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Direktionen og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016 for regnskabsåret 
Mondena ApS . 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. 
december 2016. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
  
 
København Ø, den 30. maj 2017. 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jens Østergaard Madsen  

 
 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jens Østergaard Madsen  
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Til kapitalejerne i Mondena ApS  
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Mondena ApS for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. 
december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på årsregnskabets note 6 samt 
ledelsesberetningen. Det fremgår heraf, at der har været et større underskud som følge af en nedgang i 
aktivitetsniveauet. Selskabet havde ikke formået at tilpasse omkostningerne til dette lavere 
Aktivitetsniveau. Som følge af foranstående har selskabets ledelse valgt at foretage en større nedskrivning på 
varelageret og selskabet har samtidig måtte konstaterer et større underskud driften af virksomheden. 
Selskabets ledelse forventer, at det kommende regnskabsår vil give et positivt resultat når omkostningerne er 
tilpasset det nye aktivitetsniveau. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, 
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:  
 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.  

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften.  

 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.  
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Kgs. Lyngby, den 30. maj 2017 
 
Complet Revision 
Registreret Revisionsanpartsselskab 
CVR 30077288 
 
 
 
 
Glennie Holm Christensen 
Registreret revisor 
Medlem af FSR – danske revisorer 
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Selskabet Mondena ApS  

Strandboulevarden 23, 4. tv. 
2100 København Ø 
 

 Telefon: 
E-mail: 
 
CVR-nr.: 
Stiftet: 
Hjemstedskommune: 
Regnskabsår: 
 

 
jens@mondena.dk 
 
17 83 39 95 
27. maj 1994 
København 
1. januar - 31. december 
 

 
Bestyrelse Jens Østergaard Madsen  

 

 
Direktion Jens Østergaard Madsen  

 

 

Revisor Complet Revision 
Registreret Revisionsanpartsselskab 
Ørholmvej 59 
2800 Kgs. Lyngby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter omfatter produktion og salg af modetøj til damer. 
 
Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets aktivitet anses for værende utilfredsstillende.  
 
Selskabet har måtte foretage en større nedskrivning på varelageret som følge af indkøb til et salg der ikke blev 
opnået. Selskabet har haft en betydelig nedgang i aktiviteten og har ikke formået at tilpasse omkostningerne i 
samme omfang som faldet i omsætningen. Bruttoavancen er tillige påvirket af, at selskabet havde disponeret 
indkøb til en omsætning på niveau med omsætningen i 2015. 
 
 
 
 
Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af 
virksomhedens forhold. 

 
Den forventede udvikling 
Der forventes positiv aktivitet i de kommende år. Selskabets ledelse har igangsat tilpasning af organisationen til 
det nye aktivitetsniveau. Det forventes, at selskabet vil få et mindre overskud i regnskabsåret 2017.  
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Årsrapporten for Mondena ApS for 2016 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B. 
 
Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år. 

 
Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende: 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. 
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen 
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Produktionsvirksomhed 
Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er 
anvendt for at opnå årets nettoomsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social 
sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Finansielle indtægter 
Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under 
acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. 
Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på 
betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs 
og balancedagens kurs. 
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Finansielle omkostninger 
Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen 
samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver. 
 
Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med 
udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved 
beregningen er anvendt en skatteprocent på 22. 
 
Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med danske datterselskaber. Selskabet er 
administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne. Den del 
af skatten, der endnu ikke er betalt, indregnes som ”selskabsskat” under gældsforpligtelser. 
 
Administrationsselskabet afregner skat med datterselskaberne. Ikke-afregnede forhold indregnes i balancen 
under ”Tilgodehavender fra dattervirksomheder” eller ”Gæld til dattervirksomheder”.  
 
BALANCEN 
 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Goodwill 
afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år, grundet branding-værdier 
indenfor branchen. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.  
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til brug. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
forventede brugstider: 
 
Driftsmateriel og inventar 3-5 år 
 
Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver”. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne ”Andre driftsindtægter” og ”Andre driftsomkostninger”. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi.  

 
Kostpris for fremstillede varer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte 
løn og direkte produktionsomkostninger. 
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Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi reduceret med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Andre tilgodehavender 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 

 
Hensatte forpligtelser 
Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til 
nettorealisationsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og 
skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke 
er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan 
foretages efter alternative beskatningsregler. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" 
eller "Skyldig selskabsskat". 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 
 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne 
avancer og -tab. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med 
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer 
amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld. 
 
Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

 
 



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2016  2015 

    kr.  tkr. 
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Bruttofortjeneste    498.039  5.386 

       

Personaleomkostninger  1  5.528.850  3.916 

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver    206.723  181 

Nedskrivninger af omsætningsaktiver    2.120.732  0 

Tab ved salg af anlægsaktiver    50.000  0 

Ordinært resultat før finansielle poster    -7.408.266  1.288 

       

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender    58.474  66 

Andre finansielle indtægter    3.951  0 

Andre finansielle omkostninger    488.927  559 

Resultat før skat    -7.834.767  796 

       

Skat af årets resultat    1.510.798  259 

Årets resultat    -9.345.566  537 

       

       

       

Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år    10.004.096  9.665 

Korrektioner til tidligere år    0  3 

Årets resultat    -9.345.566  537 

Til disposition    658.531  10.204 

       

       

Ekstraordinært udbytte i året    0  200 

Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret    101.200  0 

Overført til næste år    557.331  10.004 

Disponeret i alt    658.531  10.204 

       



Balance 31. december 

 
  Note  2016  2015 

    kr.  tkr. 
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Aktiver       

Anlægsaktiver       

Immaterielle anlægsaktiver       

Goodwill    75.000  150 

Immaterielle anlægsaktiver i alt  2  75.000  150 

       

Materielle anlægsaktiver       

Indretning af lejede lokaler    45.100  0 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    423.782  481 

Materielle anlægsaktiver i alt  3  468.882  481 

       

Finansielle anlægsaktiver       

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  4  125.000  125 

Deposita    669.248  711 

Finansielle anlægsaktiver i alt    794.248  836 

       

Anlægsaktiver i alt    1.338.130  1.468 

       

Omsætningsaktiver       

Varebeholdninger       

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    5.122.472  10.956 

Forudbetalinger for varer    0  138 

Varebeholdninger i alt    5.122.472  11.094 

       

Tilgodehavender       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    1.448.245  4.407 

Udskudt skatteaktiv    0  1.511 

Periodeafgrænsningsposter    34.274  22 

Tilgodehavender i alt    1.482.518  5.940 

       

Likvide beholdninger    126.497  525 

       

Omsætningsaktiver i alt    6.731.488  17.559 

Aktiver i alt    8.069.618  19.026 



Noter til årsrapporten 
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Passiver       

Egenkapital       

Virksomhedskapital    340.000  340 

Overført resultat    557.331  10.004 

Egenkapital i alt  5  897.331  10.344 

       

Gældsforpligtelser       
Kortfristede gældsforpligtelser       

Kreditinstitutter i øvrigt    5.574.917  5.894 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    523.767  1.682 

Gæld til tilknyttede virksomheder    89.728  96 

Anden gæld    983.874  1.011 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    7.172.287  8.682 

       

Gældsforpligtelser i alt    7.172.287  8.682 

Passiver i alt    8.069.618  19.026 

       

Usædvanlige forhold  6     

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  7     

Eventualposter m.v.  8     
 

1  Personaleomkostninger  2016  2015 

    kr.  tkr. 

  Løn, gager og vederlag  5.341.088  3.732 

  Andre udgifter til social sikring  187.762  185 

  Personaleomkostninger i alt  5.528.850  3.916 

       
 

2  Immaterielle anlægsaktiver  Goodwill 

    kr. 

  Kostpris primo  750.000 

  Kostpris ultimo  750.000 

     

  Af- og nedskrivninger, primo  600.000 

  Årets af- og nedskrivninger  75.000 

  Af- og nedskrivninger, ultimo  675.000 

     

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo  75.000 

 



Noter til årsrapporten 
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3  Materielle anlægsaktiver  Indretning af 
lejede lokaler 

 Andre anl., 
driftsmatr. og 

inventar 
    kr.  kr. 

       

  Kostpris primo  315.421  1.781.883 

  Tilgang i årets løb  49.200  95.891 

  Afgang i årets løb  0  25.590 

  Kostpris ultimo  364.621  1.852.183 

       

       

  Af- og nedskrivninger, primo  315.421  1.300.779 

  Årets af- og nedskrivninger  4.100  127.623 

  Af- og nedskrivninger, ultimo  319.521  1.428.402 

       

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo  45.100  423.782 

 

4  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  2016  2015 

    kr.  tkr. 

  Kostpris, primo  125.000  125 

  Kostpris, ultimo  125.000  125 

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  125.000  125 

 
       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:     

  Mondena II ApS, med hjemsted i København, nom. kr. 125.000     

  Ejerandelen er 100%, årets resultat t.kr. -4, egenkapital t.kr. 81     
 

5  Egenkapital  Selskabs- 
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    kr.  kr.  kr. 

  Saldo primo  340.000  10.004.096  10.344.096 

  Årets resultat  0  -9.446.766  -9.446.766 

  Saldo ultimo  340.000  557.331  897.331 
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6  Usædvanlige forhold     

       

  Selskabets har haft et negativ resultat som følge af en betragtelig nedgang i aktiviteten. 
Selskabet havde indkøbt varer til en omsætning på niveau med 2015 omsætningen. Selskabet 
havde ikke formået at tilpasse omkostningerne til dette lavere 

    

  aktivitetsniveau. Som følge af foranstående har selskabets ledelse valgt at foretaget en større 
nedskrivning af varer og selskabet har måtte konstaterer et større underskud i driften af 
virksomheden 

    

  Selskabets ledelse forventer, at 2017 vil give et positivt resultat når omkostningerne er 
tilpasset det nye aktivitetsniveau. 

    

  Selskabets ledelse er gået i dialog med banken omkring situationen og selskabets ledelse 
forventer, at banken fortsat vil understøtte aktiviteten i selskabet. 

    

  Selskabets ledelse har som følge af ovenstående valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift 
for øje. 

    

 

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der stillet følgende sikkerheder:     

  virksomhedspant t.kr. 6.000 med pant i driftsinventar, debitorer, varelager og goodwill     
 

8  Eventualposter m.v.     

       

  Hæftelser indenfor sambeskatningskredsen     

  Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet/erne for skat af koncernens sambeskattede 
indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. 

    

  Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers 
sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i 
koncernen. 

    

 


